2019年 3月15日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証第一部）

問合せ先 取締役上席執行役員
経営管理部長

岡 澤  智

 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年４月１日付けをもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

１．人事異動

氏   名 新役職名 旧役職名

福永 健司
取締役上席執行役員

（生産管理部・品質保証部担当）

取締役上席執行役員生産管理部長

（生産管理部・品質保証部担当）

岡澤 智
取締役上席執行役員

（経営管理部・総務部担当）

取締役上席執行役員経営管理部長

（経営管理部・総務部担当）

外谷 栄一
執行役員エグゼクティブエンジニア

（機能材事業部担当）
執行役員機能材事業部長

横田 博 執行役員研究開発部長 研究開発部長

以 上